
Zarządzenie nr 96/2021 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 24.09.2021r. 

 

 

 

w sprawie : uchwalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Obrowo  

 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (tj. z 2021r. poz. 1372) 

zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam regulamin organizacyjny Urzędu Gminy Obrowo stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

§2. 

 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Obrowo Nr 114/2019 z dnia 16.12.2019r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Obrowo.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2021r.   


